
 

  

 

 

,,Zadanie jest współfinansowane w ramach Porozumienia nr 5/2020/Tuchów z dnia 13.07.2020 r. 
o współfinansowanie realizacji przedsięwzięć niskoemisyjnych ze środków Funduszu Termomodernizacji i Remontów" 

Tuchów, dnia 29.04.2024 r. 
ZP-271-4/2024  

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Termomodernizacja budynków 
jednorodzinnych w ramach realizacji programu STOP SMOG - etap XII” ZP – 271- 4/2024 

 

I. INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY DLA NASTĘPUJACYCH CZĘŚCI: 

 
CZĘŚĆ NR 1 AUDYT NR 87 – ZABŁĘDZA 89  

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(t. j. Dz.U. 2023 poz. 1605), zwanej dalej jako: „ustawa Pzp” Zamawiający informuje, że w prowadzonym 

postępowaniu wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

Firma Usługowo Handlowa Jan Marek Stanuch, ul. Rynek 16 33-190 Ciężkowice, NIP: 8730223840 

Uzasadnienie wyboru:  

Oferta najkorzystniejsza wybrana została zgodnie z art. 239  i art. następne ustawy Pzp na podstawie kryteriów 

oceny ofert określonych Specyfikacji warunków zamówienia. Oferta otrzymała najwyższą liczbę punktów tj. 100 

zgodnie ze wzorami opisanymi w Specyfikacji warunków zamówienia. 

W prowadzonym postępowaniu złożono następujące oferty: 

L. p. Nazwa (firma) 
Wykonawcy i adres 

siedziby Wykonawcy 

Cena oferty 
60% [zł brutto]

Liczba punktów 
w Kryterium 
cena oferty 

[pkt] 

Okres 
Gwarancji 

40% 
[miesiące] 

Liczba punktów 
w Kryterium 

dyspozycyjność 
[pkt] 

Łączna 
liczba 

punktów 
[pkt] 

1. Generalbud  
Spółka z o.o.  
ul. Rzeźnicza 18 
32-410 Dobczyce 

57 600,00 72,00 52,36 40,00 92,36 

2. F.H.U.KOM-PAN  
Piotr Balon 
ul. Szlachecka 94 
32-050 Borek Szlachecki 

70 200,00 72,00 42,96 40,00 82,96 

3. Firma Usługowo 
Handlowa  
Jan Marek Stanuch,  
ul. Rynek 16  
33-190 Ciężkowice 

50 263,20 72,00 60,00 40,00 100,00 

4. MCE MAŁOPOLSKIE 
CENTRUM 
EKOLOGICZNE Sp. Z O.O
ul. Krakowska 28 
34-124 Klecza Dolna 

53 178,00 72,00 56,71 40,00 96,71 



 

  

 

 

,,Zadanie jest współfinansowane w ramach Porozumienia nr 5/2020/Tuchów z dnia 13.07.2020 r. 
o współfinansowanie realizacji przedsięwzięć niskoemisyjnych ze środków Funduszu Termomodernizacji i Remontów" 

CZĘŚĆ NR 2 AUDYT NR 88– BUCHCICE 5  

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 1) Prawa zamówień publicznych zamawiający informuje,  

że w prowadzonym postępowaniu wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę złożoną przez 

Wykonawcę: 

Firma Usługowo Handlowa Jan Marek Stanuch, ul. Rynek 16 33-190 Ciężkowice, NIP: 8730223840 

Uzasadnienie wyboru:  

Oferta najkorzystniejsza wybrana została zgodnie z art. 239  i art. następne ustawy Pzp na podstawie kryteriów 

oceny ofert określonych Specyfikacji warunków zamówienia. Oferta otrzymała najwyższą liczbę punktów tj. 100 

zgodnie ze wzorami opisanymi w Specyfikacji warunków zamówienia. 

W prowadzonym postępowaniu złożono następujące oferty: 

L. p. Nazwa (firma) 
Wykonawcy i adres 

siedziby Wykonawcy 

Cena oferty 
60% [zł brutto]

Liczba punktów 
w Kryterium 
cena oferty 

[pkt] 

Okres 
Gwarancji 

40% 
[miesiące] 

Liczba punktów 
w Kryterium 

dyspozycyjność 
[pkt] 

Łączna 
liczba 

punktów 
[pkt] 

1. Generalbud  
Spółka z o.o.  
ul. Rzeźnicza 18 
32-410 Dobczyce 

50 160,00 72,00 56,76 40,00 96,76 

2. F.H.U.KOM-PAN  
Piotr Balon 
ul. Szlachecka 94 
32-050 Borek Szlachecki 

54 000,00 72,00 52,73 40,00 92,73 

3. Firma Usługowo 
Handlowa  
Jan Marek Stanuch,  
ul. Rynek 16  
33-190 Ciężkowice 

47 455,20 72,00 60,00 40,00 100,00 

4. MCE MAŁOPOLSKIE 
CENTRUM 
EKOLOGICZNE Sp. Z O.O 
ul. Krakowska 28 
34-124 Klecza Dolna 

49 780,00 72,00 57,20 40,00 97,20 

 

 

CZĘŚĆ NR 3 AUDYT NR 89 – ZABŁĘDZA 93  

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 1) Prawa zamówień publicznych zamawiający informuje,  

że w prowadzonym postępowaniu wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę złożoną przez 

Wykonawcę: 

MCE MAŁOPOLSKIE CENTRUM EKOLOGICZNE Sp. Z O.O ul. Krakowska 28 34-124 Klecza Dolna, NIP: 5512508046 



 

  

 

 

,,Zadanie jest współfinansowane w ramach Porozumienia nr 5/2020/Tuchów z dnia 13.07.2020 r. 
o współfinansowanie realizacji przedsięwzięć niskoemisyjnych ze środków Funduszu Termomodernizacji i Remontów" 

Uzasadnienie wyboru:  

Oferta najkorzystniejsza wybrana została zgodnie z art. 239  i art. następne ustawy Pzp na podstawie kryteriów 

oceny ofert określonych Specyfikacji warunków zamówienia. Oferta otrzymała najwyższą liczbę punktów tj. 100 

zgodnie ze wzorami opisanymi w Specyfikacji warunków zamówienia. 

W prowadzonym postępowaniu złożono następujące oferty: 

L. p. Nazwa (firma) 
Wykonawcy i adres 

siedziby Wykonawcy 

Cena oferty 
60% [zł brutto]

Liczba punktów 
w Kryterium 
cena oferty 

[pkt] 

Okres 
Gwarancji 

40% 
[miesiące] 

Liczba punktów 
w Kryterium 

dyspozycyjność 
[pkt] 

Łączna 
liczba 

punktów 
[pkt] 

1. Generalbud  
Spółka z o.o.  
ul. Rzeźnicza 18 
32-410 Dobczyce 

44 600,00 72,00 53,33 40,00 93,33 

2. F.H.U.KOM-PAN  
Piotr Balon 
ul. Szlachecka 94 
32-050 Borek Szlachecki 

47 520,00 72,00 50,05 40,00 90,05 

3. Firma Usługowo 
Handlowa  
Jan Marek Stanuch,  
ul. Rynek 16  
33-190 Ciężkowice 

47 107,44 72,00 50,49 40,00 90,49 

4. MCE MAŁOPOLSKIE 
CENTRUM 
EKOLOGICZNE Sp. Z O.O
ul. Krakowska 28 
34-124 Klecza Dolna 

39 640,00 72,00 60,00 40,00 100,00 

 

 

CZĘŚĆ NR 4 AUDYT NR 90 – SIEDLISKA 9A  

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 1) Prawa zamówień publicznych zamawiający informuje,  

że w prowadzonym postępowaniu wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę złożoną przez 

Wykonawcę: 

Firma Usługowo Handlowa Jan Marek Stanuch, ul. Rynek 16 33-190 Ciężkowice, NIP: 8730223840 

Uzasadnienie wyboru:  

Oferta najkorzystniejsza wybrana została zgodnie z art. 239  i art. następne ustawy Pzp na podstawie kryteriów 

oceny ofert określonych Specyfikacji warunków zamówienia. Oferta otrzymała najwyższą liczbę punktów tj. 100 

zgodnie ze wzorami opisanymi w Specyfikacji warunków zamówienia. 

 



 

  

 

 

,,Zadanie jest współfinansowane w ramach Porozumienia nr 5/2020/Tuchów z dnia 13.07.2020 r. 
o współfinansowanie realizacji przedsięwzięć niskoemisyjnych ze środków Funduszu Termomodernizacji i Remontów" 

 

W prowadzonym postępowaniu złożono następujące oferty: 

L. p. Nazwa (firma) 
Wykonawcy i adres 

siedziby Wykonawcy 

Cena oferty 
60% [zł brutto]

Liczba punktów 
w Kryterium 
cena oferty 

[pkt] 

Okres 
Gwarancji 

40% 
[miesiące] 

Liczba punktów 
w Kryterium 

dyspozycyjność 
[pkt] 

Łączna 
liczba 

punktów 
[pkt] 

1. Generalbud  
Spółka z o.o.  
ul. Rzeźnicza 18 
32-410 Dobczyce 

52 500,00 72,00 52,51 40,00 92,51 

2. F.H.U.KOM-PAN  
Piotr Balon 
ul. Szlachecka 94 
32-050 Borek Szlachecki 

50 760,00 72,00 54,31 40,00 94,31 

3. Firma Usługowo 
Handlowa  
Jan Marek Stanuch,  
ul. Rynek 16  
33-190 Ciężkowice 

45 943,20 72,00 60,00 40,00 100,00 

4. MCE MAŁOPOLSKIE 
CENTRUM 
EKOLOGICZNE Sp. Z O.O
ul. Krakowska 28 
34-124 Klecza Dolna 

49 881,00 72,00 55,26 40,00 95,26 

 

 

CZĘŚĆ NR 5 AUDYT NR 91 – SIEDLISKA 346  

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 1) Prawa zamówień publicznych zamawiający informuje,  

że w prowadzonym postępowaniu wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę złożoną przez 

Wykonawcę: 

Firma Usługowo Handlowa Jan Marek Stanuch, ul. Rynek 16 33-190 Ciężkowice, NIP: 8730223840 

Uzasadnienie wyboru:  

Oferta najkorzystniejsza wybrana została zgodnie z art. 239  i art. następne ustawy Pzp na podstawie kryteriów 

oceny ofert określonych Specyfikacji warunków zamówienia. Oferta otrzymała najwyższą liczbę punktów tj. 100 

zgodnie ze wzorami opisanymi w Specyfikacji warunków zamówienia. 

 

 

 

 



 

  

 

 

,,Zadanie jest współfinansowane w ramach Porozumienia nr 5/2020/Tuchów z dnia 13.07.2020 r. 
o współfinansowanie realizacji przedsięwzięć niskoemisyjnych ze środków Funduszu Termomodernizacji i Remontów" 

W prowadzonym postępowaniu złożono następujące oferty: 

L. p. Nazwa (firma) 
Wykonawcy i adres 

siedziby Wykonawcy 

Cena oferty 
60% [zł brutto]

Liczba punktów 
w Kryterium 
cena oferty 

[pkt] 

Okres 
Gwarancji 

40% 
[miesiące] 

Liczba punktów 
w Kryterium 

dyspozycyjność 
[pkt] 

Łączna 
liczba 

punktów 
[pkt] 

1. Generalbud  
Spółka z o.o.  
ul. Rzeźnicza 18 
32-410 Dobczyce 

67 600,00 72,00 49,81 40,00 89,81 

2. F.H.U.KOM-PAN  
Piotr Balon 
ul. Szlachecka 94 
32-050 Borek Szlachecki 

61 560,00 72,00 54,70 40,00 94,70 

3. Firma Usługowo 
Handlowa  
Jan Marek Stanuch,  
ul. Rynek 16  
33-190 Ciężkowice 

56 120,04 72,00 60,00 40,00 100,00 

4. MCE MAŁOPOLSKIE 
CENTRUM 
EKOLOGICZNE Sp. Z O.O 
ul. Krakowska 28 
34-124 Klecza Dolna 

59 680,00 72,00 56,42 40,00 96,42 

 

 

CZĘŚĆ NR 6 AUDYT NR 92 – ŁOWCZÓW 47  

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 1) Prawa zamówień publicznych zamawiający informuje,  

że w prowadzonym postępowaniu wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę złożoną przez 

Wykonawcę: 

Firma Usługowo Handlowa Jan Marek Stanuch, ul. Rynek 16 33-190 Ciężkowice, NIP: 8730223840 

Uzasadnienie wyboru:  

Oferta najkorzystniejsza wybrana została zgodnie z art. 239  i art. następne ustawy Pzp na podstawie kryteriów 

oceny ofert określonych Specyfikacji warunków zamówienia. Oferta otrzymała najwyższą liczbę punktów tj. 100 

zgodnie ze wzorami opisanymi w Specyfikacji warunków zamówienia. 

 

 

 

 



 

  

 

 

,,Zadanie jest współfinansowane w ramach Porozumienia nr 5/2020/Tuchów z dnia 13.07.2020 r. 
o współfinansowanie realizacji przedsięwzięć niskoemisyjnych ze środków Funduszu Termomodernizacji i Remontów" 

W prowadzonym postępowaniu złożono następujące oferty: 

L. p. Nazwa (firma) 
Wykonawcy i adres 

siedziby Wykonawcy 

Cena oferty 
60% [zł brutto]

Liczba punktów 
w Kryterium 
cena oferty 

[pkt] 

Okres 
Gwarancji 

40% 
[miesiące] 

Liczba punktów 
w Kryterium 

dyspozycyjność 
[pkt] 

Łączna 
liczba 

punktów 
[pkt] 

1. Generalbud  
Spółka z o.o.  
ul. Rzeźnicza 18 
32-410 Dobczyce 

49 900,00 72,00 54,10 40,00 94,10 

2. F.H.U.KOM-PAN  
Piotr Balon 
ul. Szlachecka 94 
32-050 Borek Szlachecki 

50 760,00 72,00 53,18 40,00 93,18 

3. Firma Usługowo 
Handlowa  
Jan Marek Stanuch,  
ul. Rynek 16  
33-190 Ciężkowice 

44 992,80 72,00 60,00 40,00 100,00 

4. MCE MAŁOPOLSKIE 
CENTRUM 
EKOLOGICZNE Sp. Z O.O 
ul. Krakowska 28 
34-124 Klecza Dolna 

48 780,00 72,00 55,34 40,00 95,34 

 

CZĘŚĆ NR 7 AUDYT NR 93 – BUCHCICE 60  

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 1) Prawa zamówień publicznych zamawiający informuje,  

że w prowadzonym postępowaniu wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę złożoną przez 

Wykonawcę: 

Firma Usługowo Handlowa Jan Marek Stanuch, ul. Rynek 16 33-190 Ciężkowice, NIP: 8730223840 

Uzasadnienie wyboru:  

Oferta najkorzystniejsza wybrana została zgodnie z art. 239  i art. następne ustawy Pzp na podstawie kryteriów 

oceny ofert określonych Specyfikacji warunków zamówienia. Oferta otrzymała najwyższą liczbę punktów tj. 100 

zgodnie ze wzorami opisanymi w Specyfikacji warunków zamówienia. 

 

 

 

 

 

 



 

  

 

 

,,Zadanie jest współfinansowane w ramach Porozumienia nr 5/2020/Tuchów z dnia 13.07.2020 r. 
o współfinansowanie realizacji przedsięwzięć niskoemisyjnych ze środków Funduszu Termomodernizacji i Remontów" 

W prowadzonym postępowaniu złożono następujące oferty: 

L. p. Nazwa (firma) 
Wykonawcy i adres 

siedziby Wykonawcy 

Cena oferty 
60% [zł brutto]

Liczba punktów 
w Kryterium 
cena oferty 

[pkt] 

Okres 
Gwarancji 

40% 
[miesiące] 

Liczba punktów 
w Kryterium 

dyspozycyjność 
[pkt] 

Łączna 
liczba 

punktów 
[pkt] 

1. Generalbud  
Spółka z o.o.  
ul. Rzeźnicza 18 
32-410 Dobczyce 

59 900,00 72,00 53,33 40,00 93,33 

2. F.H.U.KOM-PAN  
Piotr Balon 
ul. Szlachecka 94 
32-050 Borek Szlachecki 

61 560,00 72,00 51,89 40,00 91,89 

3. Firma Usługowo 
Handlowa  
Jan Marek Stanuch,  
ul. Rynek 16  
33-190 Ciężkowice 

53 237,52 72,00 60,00 40,00 100,00 

4. MCE MAŁOPOLSKIE 
CENTRUM 
EKOLOGICZNE Sp. Z O.O 
ul. Krakowska 28 
34-124 Klecza Dolna 

57 440,00 72,00 55,61 40,00 95,61 

 

CZĘŚĆ NR 8 AUDYT NR 94 – JODŁÓWKA TUCHOWSKA 371 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 1) Prawa zamówień publicznych zamawiający informuje,  

że w prowadzonym postępowaniu wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę złożoną przez 

Wykonawcę: 

Firma Usługowo Handlowa Jan Marek Stanuch, ul. Rynek 16 33-190 Ciężkowice, NIP: 8730223840 

Uzasadnienie wyboru:  

Oferta najkorzystniejsza wybrana została zgodnie z art. 239  i art. następne ustawy Pzp na podstawie kryteriów 

oceny ofert określonych Specyfikacji warunków zamówienia. Oferta otrzymała najwyższą liczbę punktów tj. 100 

zgodnie ze wzorami opisanymi w Specyfikacji warunków zamówienia. 

 

 

 

 

 

 



 

  

 

 

,,Zadanie jest współfinansowane w ramach Porozumienia nr 5/2020/Tuchów z dnia 13.07.2020 r. 
o współfinansowanie realizacji przedsięwzięć niskoemisyjnych ze środków Funduszu Termomodernizacji i Remontów" 

W prowadzonym postępowaniu złożono następujące oferty: 

L. p. Nazwa (firma) 
Wykonawcy i adres 

siedziby Wykonawcy 

Cena oferty 
60% [zł brutto]

Liczba punktów 
w Kryterium 
cena oferty 

[pkt] 

Okres 
Gwarancji 

40% 
[miesiące] 

Liczba punktów 
w Kryterium 

dyspozycyjność 
[pkt] 

Łączna 
liczba 

punktów 
[pkt] 

1. Generalbud  
Spółka z o.o.  
ul. Rzeźnicza 18 
32-410 Dobczyce 

69 000,00 72,00 47,24 40,00 87,24 

2. F.H.U.KOM-PAN Piotr 
Balon 
ul. Szlachecka 94 
32-050 Borek Szlachecki 

61 560,00 72,00 52,95 40,00 92,95 

3. Firma Usługowo 
Handlowa Jan Marek 
Stanuch, ul. Rynek 16 
33-190 Ciężkowice 

54 324,00 72,00 60,00 40,00 100,00 

4. MCE MAŁOPOLSKIE 
CENTRUM 
EKOLOGICZNE Sp. Z O.O 
ul. Krakowska 28 
34-124 Klecza Dolna 

57 730,00 72,00 56,46 40,00 96,46 

 

CZĘŚĆ NR 9 AUDYT NR 95 – TUCHÓW, UL. KSIĘŻYCOWA 12 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 1) Prawa zamówień publicznych zamawiający informuje,  

że w prowadzonym postępowaniu wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę złożoną przez 

Wykonawcę: 

Firma Usługowo Handlowa Jan Marek Stanuch, ul. Rynek 16 33-190 Ciężkowice, NIP: 8730223840 

Uzasadnienie wyboru:  

Oferta najkorzystniejsza wybrana została zgodnie z art. 239  i art. następne ustawy Pzp na podstawie kryteriów 

oceny ofert określonych Specyfikacji warunków zamówienia. Oferta otrzymała najwyższą liczbę punktów tj. 100 

zgodnie ze wzorami opisanymi w Specyfikacji warunków zamówienia. 

 

 

 

 

 

 



 

  

 

 

,,Zadanie jest współfinansowane w ramach Porozumienia nr 5/2020/Tuchów z dnia 13.07.2020 r. 
o współfinansowanie realizacji przedsięwzięć niskoemisyjnych ze środków Funduszu Termomodernizacji i Remontów" 

W prowadzonym postępowaniu złożono następujące oferty: 

L. p. Nazwa (firma) 
Wykonawcy i adres 

siedziby Wykonawcy 

Cena oferty 
60% [zł brutto]

Liczba punktów 
w Kryterium 
cena oferty 

[pkt] 

Okres 
Gwarancji 

40% 
[miesiące] 

Liczba punktów 
w Kryterium 

dyspozycyjność 
[pkt] 

Łączna 
liczba 

punktów 
[pkt] 

1. Generalbud  
Spółka z o.o.  
ul. Rzeźnicza 18 
32-410 Dobczyce 

54 350,00 72,00 42,84 40,00 82,84 

2. KESON P.Cabak  
Spółka Komandytowa 
Łabowa 72a 
33-336 Łabowa 

63 875,28 72,00 36,45 40,00 76,45 

3. F.H.U.KOM-PAN  
Piotr Balon 
ul. Szlachecka 94 
32-050 Borek Szlachecki 

59 400,00 72,00 39,20 40,00 79,20 

4. Firma Usługowo 
Handlowa  
Jan Marek Stanuch,  
ul. Rynek 16  
33-190 Ciężkowice 

38 804,94 72,00 60,00 40,00 100,00 

II. Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 2) ustawy Pzp zamawiający informuje, że w prowadzonym 

postępowaniu nie zostały odrzucone żadne oferty. 

III. Podpisanie umowy możliwe będzie po dopełnieniu wszelkich formalności. Miejsce i termin podpisania 

umowy zostaną uzgodnione z wyłonionymi wykonawcami dla poszczególnej części. 

IV. Środki ochrony prawnej  

Zgodnie z art. 513 pkt 1 Ustawy Pzp na czynność Zamawiającego można wnieść odwołanie. Odwołanie wnosi się 

do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, zgodnie z art. 514 ust. 1 Ustawy Pzp odwołujący jest zobowiązany 

przekazać zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo w postaci elektronicznej albo kopię 

tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej przed upływem terminu do wniesienia 

odwołania, w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu, zgodnie z art. 514 

ust. 2 i 3 Ustawy PZP.  

Jako że informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty została przekazana przy użyciu środków komunikacji 

elektronicznej i zamieszczona na stronie internetowej zamawiającego, to termin wniesienia odwołania do Prezesa 

Krajowej Izby Odwoławczej oraz przesłania kopii odwołania do zamawiającego upływa po 5 dniach od ukazania się 

informacji, zgodnie z art. 515 ust. 1 pkt 2 lit. a Ustawy Pzp.  

Magdalena Marszałek 

Burmistrz Tuchowa 


